
 
 

UCHWAŁA NR VI/54/2024 
RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU 

z dnia 23 października 2024 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych na 
terenie Powiatu Oświęcimskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Oświęcimski oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane przy drogach powiatowych na terenie Powiatu 
Oświęcimskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Oświęcimski udostępnione dla 
operatorów i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 
1 o treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/226/2016 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 29 września 2016 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

 
 

Kazimierz Homa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 6754



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/54/2024 
Rady Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 23 października 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie powiatu 
Oświęcimskiego. 

MIEJSCE USYTUOWANIA PRZYSTANKU 
LP NUMER 

DROGI 
MIEJSCOWO

ŚĆ 
ULICA NAZWA 

NUMER 
PRZYSTAN

KU 
KILOMET

RAŻ 

1 1001 K Bobrek Nadwiślańska Bobrek Poczta 02 0+690 

2 1001 K Bobrek Nadwiślańska Bobrek Poczta 07 0+690 

3 1001 K Bobrek Nadwiślańska Bobrek Szkoła 04 1+380 

4 1001 K Bobrek Nadwiślańska Bobrek Szkoła 05 1+400 

5 1001 K Bobrek Nadwiślańska Bobrek Nadwiślańska 06 2+240 

6 1001 K Bobrek Nadwiślańska Bobrek Nadwiślańska 03 2+240 

7 1001 K Bobrek Nadwiślańska Bobrek Dom Ludowy 08 2+910 

8 1001 K Bobrek Nadwiślańska Bobrek Dom Ludowy 01 2+910 

9 1757 K Witkowice Kanada  02 0+030 

10 1757 K Witkowice Kanada  05 0+030 

11 1757 K Witkowice Kanada Witkowice SKR 04 0+700 

12 1757 K Witkowice Kanada Witkowice SKR 03 0+750 

13 1757 K Witkowice Kanada Granica 01 1+740 

14 1758 K Głębowice Wadowicka Łazy I 02 0+030 

15 1758 K Głębowice Wadowicka Łazy I 17 0+035 

16 1758 K Głębowice Wadowicka Łazy Kopiec 04 1+230 

17 1758 K Głębowice Wadowicka Łazy Kopiec 15 1+230 

18 1758 K Osiek Główna Osiek Granica 13 3+710 

19 1758 K Osiek Główna Osiek Granica 06 3+750 

20 1758 K Osiek Główna Osiek Górny Szkoła 08 4+810 

21 1758 K Osiek Główna Osiek Górny Szkoła 11 4+820 

22 1758 K Osiek Główna Osiek Górny Szlaka 10 5+940 

23 1758 K Osiek Główna Osiek Górny Szlaka 09 5+940 

24 1758 K Osiek Główna Osiek Górny 
Przedszkole 12 7+010 

25 1758 K Osiek Główna Osiek Górny 
Przedszkole 07 7+010 

26 1758 K Osiek Główna Osiek Dom Ludowy 05 7+910 

27 1758 K Osiek Główna Osiek Dom Ludowy 14 8+000 

28 1758 K Osiek Główna Osiek Spółdzielnia 03 8+700 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6754



29 1758 K Osiek Główna Osiek Kółko 16 9+760 

30 1758 K Osiek Główna Osiek Kółko 01 9+760 

31 1761 K Graboszyce Główna Graboszyce Sklep 03 0+460 

32 1761 K Graboszyce Główna  Graboszyce Sklep 02 0+680 

33 1761 K Głębowice Zamkowa Gierałtowiczki I 04 1+760 

34 1761 K Głębowice Zamkowa Gierałtowiczki I 01 1+760 

35 1762 K Piotrowice Andrychowska Piotrowice Kapliczka 02 0+560 

36 1762 K Piotrowice Andrychowska Piotrowice Kapliczka 11 0+560 

37 1762 K Piotrowice Andrychowska Piotrowice Dół 04 0+950 

38 1762 K Piotrowice Andrychowska Piotrowice Dół 09 0+950 

39 1762 K Piotrowice Andrychowska Piotrowice Kółko 06 1+410 

40 1762 K Piotrowice Andrychowska Piotrowice Kółko 07 1+410 

41 1762 K Piotrowice Andrychowska Piotrowice Szkoła 08 2+170 

42 1762 K Piotrowice Andrychowska Piotrowice Szkoła 05 2+170 

43 1762 K Piotrowice Andrychowska Piotrowice Góra 03 3+130 

44 1762 K Piotrowice Andrychowska Piotrowice Góra 10 3+240 

45 1762 K Piotrowice Andrychowska Piotrowice Granica 12 4+000 

46 1762 K Piotrowice Andrychowska Piotrowice Granica 01 4+000 

47 1773 K Smolice Wiślana Smolice Lipowa 02 0+640 

48 1773 K Smolice Wiślana Smolice Lipowa 11 0+640 

49 1773 K Smolice Wiślana Smolice Wał 04 1+620 

50 1773 K Smolice Wiślana Smolice Wał 09 1+620 

51 1773 K Smolice Wiślana Smolice Sklep 06 2+700 

52 1773 K Smolice Wiślana Smolice Sklep 07 2+700 

53 1773 K Smolice Wiślana Smolice Szkoła 08 3+220 

54 1773 K Smolice Wiślana Smolice Szkoła 05 3+220 

55 1773 K Smolice Wiślana Smolice Kapliczka 10 3+570 

56 1773 K Smolice Wiślana Smolice Kapliczka 03 3+570 

57 1773 K Podolsze Zaskawie Smolice Żwirownia 12 4+380 

58 1773 K Podolsze Zaskawie Smolice Żwirownia 01 4+380 

59 1805 K Łowiczki Centralna Łowiczki Szkoła 02 2+900 

60 1805 K Łowiczki Centralna Łowiczki Szkoła 05 2+960 

61 1805 K Łowiczki Centralna Łowiczki 04 3+490 

62 1805 K Łowiczki Centralna Łowiczki 03 3+490 

63 1805 K Łowiczki Centralna Łowiczki Granica 06 4+650 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6754



64 1805 K Łowiczki Centralna Łowiczki Granica 01 4+650 

65 1806 K Zator Elizy Orzeszkowej Osiedle Morysina II 02 0+035 

66 1806 K Zator Elizy Orzeszkowej Osiedle Morysina II 03 0+035 

67 1806 K Zator Kasztanowa Osiedle Morysina I 04 0+460 

68 1806 K Zator Kasztanowa Osiedle Morysina I 01 0+460 

69 1807 K Laskowa Nadrzeczna Laskowa Wiglowice 02 0+080 

70 1807 K Laskowa Nadrzeczna Laskowa Wiglowice 05 0+080 

71 1807 K Trzebieńczyce Gen. Milana - 
Kamskiego Trzebieńczyce Centrum 04 2+130 

72 1807 K Trzebieńczyce Gen. Milana - 
Kamskiego Trzebieńczyce Centrum 03 2+130 

73 1807 K Grodzisko Jazowa Grodzisko Boisko 06 3+440 

74 1807 K Grodzisko Jazowa Grodzisko Boisko 01 3+440 

75 1809 K Babice Krakowska Babice Simech 09 0+970 

76 1809 K Babice Krakowska Babice Simech 02 1+090 

77 1809 K Broszkowice Krakowska Broszkowice ul. 
Zgodna 07 1+460 

78 1809 K Broszkowice Krakowska Broszkowice ul. 
Zgodna 04 1+640 

79 1809 K Broszkowice Krakowska Broszkowice ul. 
Jodłowa 05 2+180 

80 1809 K Broszkowice Krakowska Broszkowice ul. 
Jodłowa 06 2+340 

81 1809 K Bobrek Krakowska Bobrek Świnna 03 3+230 

82 1809 K Bobrek Krakowska Bobrek Świnna 08 3+290 

83 1809 K Bobrek Krakowska Bobrek Podkomorek 01 4+230 

84 1809 K Bobrek Krakowska Bobrek Podkomorek 10 4+320 

85 1810 K Podolsze Zatorska Podjarki 07 0+290 

86 1810 K Podolsze Zatorska Podjarki 02 0+320 

87 1810 K Podolsze Zatorska  05 1+200 

88 1810 K Podolsze Zatorska  04 1+270 

89 1810 K Podolsze Zatorska Most 03 2+060 

90 1810 K Podolsze Zatorska Most 06 2+120 

91 1810 K Zator Chrzanowska Cmentarz 08 2+800 

92 1810 K Zator Chrzanowska Cmentarz 01 2+870 

93 1812 K Zator Bugajska Zator Bugajska 03 0+930 

94 1812 K Zator Bugajska Zator Bugajska 02 1+000 

95 1812 K Zator Bugajska Zator Granica 01 2+150 

96 1812 K Zator Bugajska Zator Granica 04 2+260 

97 1814 K Osiek Starowiejska Osiek Jekiełkówka 02 0+450 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6754



98 1814 K Osiek Starowiejska Osiek Jekiełkówka 11 0+450 

99 1814 K Osiek Starowiejska Osiek Klęczarówka 04 1+100 

100 1814 K Osiek Starowiejska Osiek Klęczarówka 09 1+100 

101 1814 K Osiek Starowiejska Ośrodek Zdrowia 06 1+850 

102 1814 K Osiek Starowiejska Ośrodek Zdrowia 07 1+850 

103 1814 K Osiek Starowiejska Osiek Staw 08 3+110 

104 1814 K Osiek Starowiejska Osiek Staw 05 3+110 

105 1814 K Osiek Starowiejska Osiek Sklep 10 4+100 

106 1814 K Osiek Starowiejska Osiek Sklep 03 4+100 

107 1814 K Osiek Starowiejska Osiek Górny RSP 12 4+870 

108 1814 K Osiek Starowiejska Osiek Górny RSP 01 4+870 

109 1816 K Witkowice Karpacka Witkowice Olszyny I 15 0+110 

110 1816 K Witkowice Karpacka Witkowice Olszyny I 02 0+150 

111 1816 K Witkowice Karpacka Witkowice Krzyżówka 13 1+260 

112 1816 K Witkowice Beskidzka Witkowice Sokół 04 1+390 

113 1816 K Witkowice Beskidzka Witkowice Sokół 11 1+390 

114 1816 K Witkowice Beskidzka Witkowice na żądanie 09 2+380 

115 1816 K Witkowice Beskidzka Witkowice na żądanie 06 2+460 

116 1816 K Witkowice Beskidzka Witkowice Końcowy 08 3+130 

117 1816 K Witkowice Beskidzka Witkowice Końcowy 07 3+130 

118 1816 K Witkowice Beskidzka Osiek na żądanie 10 3+770 

119 1816 K Witkowice Beskidzka Osiek na żądanie 05 3+770 

120 1816 K Osiek Beskidzka Osiek Czarny Las 12 4+580 

121 1816 K Osiek Beskidzka Osiek Czarny Las 03 4+580 

122 1816 K Osiek Beskidzka Osiek Beskidzka 14 5+470 

123 1816 K Osiek Beskidzka Osiek Beskidzka 01 5+480 

124 1817 K Bulowice Stara Droga Bulowice Stara Droga I 02 0+330 

125 1817 K Bulowice Stara Droga Bulowice Stara Droga I 07 0+330 

126 1817 K Bulowice Stara Droga Bulowice Stara Droga 
II 04 1+090 

127 1817 K Bulowice Stara Droga Bulowice Stara Droga 
II 05 1+120 

128 1817 K Bulowice Stara Droga Bulowice Stara Droga 
III 06 1+840 

129 1817 K Bulowice Stara Droga Bulowice Stara Droga 
III 03 1+840 

130 1817 K Bulowice Stara Droga Bulowice Stara Droga 
IV 08 2+580 

131 1817 K Bulowice Stara Droga Bulowice Stara Droga 
IV 01 2+580 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6754



132 1818 K Kęty Stefana Żeromskiego Kęty Podlesie Las 03 0+080 

133 1818 K Kęty Stefana Żeromskiego Kęty Podlesie Las 02 0+150 

134 1818 K Kęty Stefana Żeromskiego Kęty Podlesie Wrzos 04 0+760 

135 1818 K Kęty Stefana Żeromskiego Kęty Podlesie Wrzos 01 0+760 

136 1819 K Kęty Św. Maksymiliana 
Kolbe 

Kęty Podlesie na 
żądanie 02 0+240 

137 1819 K Kęty Św. Maksymiliana 
Kolbe 

Kęty Podlesie na 
żądanie 01 0+240 

138 1820 K Kęty Adama Mickiewicza Kęty Mostki 02 0+130 

139 1820 K Kęty Adama Mickiewicza Kęty Mickiewicza 04 0+600 

140 1820 K Kęty Adama Mickiewicza Kęty Mickiewicza 09 0+795 

141 1820 K Kęty Jana III Sobieskiego Kęty Szkoła 07 1+080 

142 1820 K Kęty Jana III Sobieskiego Kęty Szkoła 06 1+110 

143 1820 K Kęty Jana III Sobieskiego Kęty Przedszkole 05 1+500 

144 1820 K Kęty Jana III Sobieskiego Kęty Przedszkole 08 1+520 

145 1820 K Kęty Jana III Sobieskiego Kęty Podlesie Most 03 2+730 

146 1820 K Kęty Jana III Sobieskiego Kęty Podlesie Most 10 2+750 

147 1820 K Kęty Partyzantów Kęty Podlesie Szkotnia 12 3+100 

148 1820 K Kęty Partyzantów Kęty Podlesie Szkotnia 01 3+100 

149 1826 K Kęty Żwirki i Wigury I 02 0+530 

150 1826 K Kęty Żwirki i Wigury  04 0+780 

151 1826 K Kęty Żwirki i Wigury  01 0+790 

152 1843 K Kęty Fabryczna Kęty Fabryczna Most 02 0+680 

153 1846 K Kęty Bartosza Głowackiego Kęty na żądanie 02 0+080 

154 1846 K Kęty Bartosza Głowackiego Kęty na żądanie 09 0+080 

155 1846 K Kęty Bartosza Głowackiego Bulówki 07 0+700 

156 1846 K Kęty Bartosza Głowackiego Bulówki 04 0+750 

157 1846 K Kęty Kęckie Góry Północne Kęckie Góry I 06 1+390 

158 1846 K Kęty Kęckie Góry Północne Kęckie Góry I 05 1+450 

159 1846 K Kęty Kęckie Góry Północne Kęckie Góry II 08 2+000 

160 1846 K Kęty Kęckie Góry Północne Kęckie Góry II 03 2+000 

161 1846 K Kęty Kęckie Góry Północne Witkowice Olszyny 10 2+630 

162 1846 K Kęty Kęckie Góry Północne Witkowice Olszyny 01 2+630 

163 1853 K Kęty Kęckie Góry 
Południowe Szmejówka 05 0+370 

164 1853 K Kęty Kęckie Góry 
Południowe Grosik 03 0+750 

165 1853 K Kęty Kęckie Góry 
Południowe Kapliczka 01 1+440 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6754



166 1854 K Kęty Widok  I 02 0+650 

167 1854 K Kęty Widok  I 07 0+650 

168 1854 K Kęty Widok  II 04 1+130 

169 1854 K Kęty Widok  II 05 1+130 

170 1854 K Kęty Widok III 03 1+720 

171 1854 K Kęty Widok III 06 1+740 

172 1854 K Kęty Widok IV 08 2+260 

173 1854 K Kęty Widok IV 01 2+280 

174 1859 K Osiek Karolina Osiek Dom Ludowy I 02 0+040 

175 1859 K Osiek Karolina Osiek Karolina 04 0+650 

176 1859 K Osiek Karolina Osiek Karolina 07 0+650 

177 1859 K Osiek Karolina Osiek Rzepowskie 06 1+500 

178 1859 K Osiek Karolina Osiek Rzepowskie 05 1+570 

179 1859 K Osiek Karolina Malec Granica 08 2+480 

180 1859 K Osiek Karolina Malec Granica 03 2+490 

181 1859 K Malec Kościelna  Malec Kościół 01 4+360 

182 1859 K Malec Kościelna  Malec Kościół 10 4+400 

183 1861 K Nowa Wieś Malecka Malec Malecka 02 0+200 

184 1861 K Nowa Wieś Malecka Malec Malecka 03 0+200 

185 1861 K Malec Podbeskidzka Malec Łęg II 01 0+800 

186 1861 K Malec Podbeskidzka Malec Łęg II 04 0+800 

187 1862 K Malec Świętojańska Malec Dąb 02 1+400 

188 1862 K Malec Świętojańska Malec Dąb 01 1+400 

189 1863 K Bielany Plac Św. Macieja Bielany Kościół 02 1+380 

190 1863 K Bielany Plac Św. Macieja Bielany Kościół 05 1+380 

191 1863 K Osiek Włosieńska Włosień Bar 03 4+050 

192 1863 K Osiek Włosieńska Włosień Bar 04 4+070 

193 1863 K Osiek Włosieńska Włosień 06 4+700 

194 1863 K Osiek Włosieńska Włosień 01 4+700 

195 1864 K Grojec Kazimierza 
Jagiellończyka 

Grojec ul. 
Jagiellończyka 17 0+820 

196 1864 K Grojec Kazimierza 
Jagiellończyka 

Grojec ul. 
Jagiellończyka 02 0+900 

197 1864 K Grojec Główna Grojec Dom Ludowy 04 1+400 

198 1864 K Grojec Główna Grojec Dom Ludowy 15 1+400 

199 1864 K Grojec Główna Grojec Domżał 06 2+190 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6754



200 1864 K Grojec Główna Grojec Domżał 13 2+190 

201 1864 K Grojec Główna Łazy Staw 08 2+650 

202 1864 K Grojec Główna Łazy Staw 11 2+650 

203 1864 K Łazy Lanckorona Łazy Hyrdzie ( pętla ) 09 3+300 

204 1864 K Polanka Wielka Stawowa Pólka 10 4+350 

205 1864 K Polanka Wielka Stawowa Pólka 07 4+350 

206 1864 K Polanka Wielka Stawowa  12 4+730 

207 1864 K Polanka Wielka Stawowa  05 4+780 

208 1864 K Polanka Wielka Stawowa Madejówka 14 5+300 

209 1864 K Polanka Wielka Stawowa Madejówka 03 5+300 

210 1864 K Polanka Wielka Stawowa Poręba Wielka Wąska 16 5+750 

211 1864 K Polanka Wielka Stawowa Poręba Wielka Wąska 01 5+810 

212 1864 K Polanka Wielka Stawowa Pętla 18 6+120 

213 1865 K Poręba Wielka Tyszkiewicza Poręba Wielka 
Cmentarz 02 0+380 

214 1865 K Poręba Wielka Tyszkiewicza Poręba Wielka 
Cmentarz 03 0+380 

215 1865 K Poręba Wielka Tyszkiewicza Zalesie 04 1+460 

216 1865 K Poręba Wielka Tyszkiewicza Zalesie 01 1+460 

217 1866 K Włosienica Sośnina Włosienica Sośnina 02 1+430 

218 1866 K Włosienica Sośnina Włosienica Sośnina 05 1+430 

219 1866 K Włosienica Józefa Suskiego Włosienica Centrum 04 2+380 

220 1866 K Włosienica Józefa Suskiego Włosienica Centrum 03 2+380 

221 1866 K Włosienica Józefa Suskiego Włosienica Szkoła 06 2+860 

222 1866 K Włosienica Józefa Suskiego Włosienica Szkoła 01 2+860 

223 1867 K Zaborze Grojecka Zaborze Przedszkole 05 4+080 

224 1867 K Zaborze Grojecka Zaborze Przedszkole 02 4+100 

225 1867 K Zaborze Grojecka Zaborze ul. Polna 03 4+650 

226 1867 K Zaborze Grojecka Zaborze ul. Polna 04 4+770 

227 1867 K Zaborze Grojecka Zaborze Wodociągi 06 5+250 

228 1867 K Zaborze Grojecka Zaborze Wodociągi 01 5+250 

229 1868 K Rajsko Wilamowicka Rajsko Kościół 02 0+060 

230 1868 K Rajsko Wilamowicka Rajsko Kościół 25 0+060 

231 1868 K Rajsko Wilamowicka Rajsko Żwirownia 04 0+650 

232 1868 K Rajsko Wilamowicka Rajsko Żwirownia 23 0+690 

233 1868 K Rajsko Wilamowicka Rajsko Cmentarz 06 1+250 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6754



234 1868 K Rajsko Wilamowicka Rajsko Cmentarz 21 1+260 

235 1868 K Wilczkowice Oświęcimska Wilczkowice na 
żądanie 08 1+900 

236 1868 K Wilczkowice Oświęcimska Wilczkowice na 
żądanie 19 1+900 

237 1868 K Wilczkowice Oświęcimska Wilczkowice 10 2+380 

238 1868 K Wilczkowice Oświęcimska Wilczkowice 17 2+380 

239 1868 K Skidziń Oświęcimska Skidziń Szkoła 12 2+740 

240 1868 K Skidziń Oświęcimska Skidziń Szkoła 15 2+760 

241 1868 K Skidziń Oświęcimska Skidziń Kuźnia 14 3+200 

242 1868 K Skidziń Oświęcimska Skidziń Kuźnia 13 3+200 

243 1868 K Skidziń Oświęcimska Skidziń Sklep 16 3+500 

244 1868 K Skidziń Oświęcimska Skidziń Sklep 11 3+500 

245 1868 K Skidziń Wypoczynkowa Skidziń Bar 09 3+670 

246 1868 K Skidziń Wypoczynkowa Skidziń Bar 18 3+730 

247 1868 K Skidziń Wypoczynkowa Skidziń na żądanie 07 4+270 

248 1868 K Skidziń Wypoczynkowa Skidziń na żądanie 20 4+330 

249 1868 K Skidziń Wypoczynkowa Skidziń Wentylatory 05 4+740 

250 1868 K Skidziń Wypoczynkowa Skidziń Wentylatory 22 4+780 

251 1868 K Zasole Wypoczynkowa Sklep 24 5+720 

252 1868 K Zasole Wypoczynkowa Sklep 03 5+720 

253 1868 K Zasole Kostka Jagiełły Kościół 26 6+300 

254 1868 K Zasole Kostka Jagiełły Kościół 01 6+400 

255 1869 K Wilczkowice Starowiejska Wilczkowice Pętla 02 0+410 

256 1870 K Przecieszyn Wyzwolenia Przecieszyn Poczta 02 1+340 

257 1870 K Przecieszyn Wyzwolenia Przecieszyyn Poczta 07 1+340 

258 1870 K Przecieszyn Wyzwolenia Przecieszyn Krzyżówka 05 2+060 

259 1870 K Przecieszyn Wyzwolenia Przecieszyn Krzyżówka 04 2+100 

260 1870 K Brzeszcze Nosala Brzeszcze Chałpy 06 2+850 

261 1870 K Brzeszcze Nosala Brzeszcze Chałpy 03 2+850 

262 1870 K Brzeszcze Nosala Brzeszcze Super Sam 08 3+560 

263 1870 K Brzeszcze Nosala Brzeszcze Super Sam 01 3+560 

264 1872 K Jawiszowice Olszyny Jawiszowice Cmentarz 02 2+800 

265 1872 K Jawiszowice Olszyny Jawiszowice Cmentarz 09 2+800 

266 1872 K Jawiszowice Olszyny Jawiszowice na żądanie 04 3+340 

267 1872 K Jawiszowice Olszyny Jawiszowice na żądanie 07 3+340 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6754



268 1872 K Jawiszowice Jaźnik Jawiszowice Olszyny 06 3+990 

269 1872 K Jawiszowice Jaźnik Jawiszowice Olszyny 05 3+990 

270 1872 K Jawiszowice Jaźnik Jawiszowice Jaźnik 03 4+620 

271 1872 K Jawiszowice Jaźnik Jawiszowice Jaźnik 08 4+670 

272 1872 K Jawiszowice Janowiec Jawiszowice Staw 10 5+320 

273 1872 K Jawiszowice Janowiec Jawiszowice Staw 01 5+320 

274 1874 K Jawiszowice Bielańska Przeczna I 02 0+090 

275 1875 K Jawiszowice Przeczna Przeczna II 03 0+870 

276 1875 K Jawiszowice Przeczna Przeczna III 01 1+570 

277 1876 K Jawiszowice Bielska Jawiszowice 
Krzyżówka 07 0+060 

278 1876 K Jawiszowice Bielska Jawiszowice 
Krzyżówka 02 0+070 

279 1876 K Jawiszowice Bielska Jawiszowice Las 05 0+860 

280 1876 K Jawiszowice Bielska Jawiszowice Przeczna 04 1+930 

281 1876 K Jawiszowice Bielska Jawiszowice Przeczna 03 1+990 

282 1876 K Jawiszowice Bielska Jawiszowice Kółko 06 2+450 

283 1876 K Jawiszowice Bielska Jawiszowice Kółko 01 2+450 

284 1877 K Harmęże Browarna Harmęże Staw 02 1+330 

285 1877 K Harmęże Browarna Harmęże Staw 17 1+330 

286 1877 K Harmęże Borowskiego Harmęże Szkoła 04 2+010 

287 1877 K Harmęże Borowskiego Harmęże Szkoła 15 2+010 

288 1877 K Harmęże Borowskiego Pławy ul. Zaciszna 06 2+770 

289 1877 K Harmęże Borowskiego Pławy ul. Zaciszna 13 2+770 

290 1877 K Pławy Wojewódzka Pławy 08 3+220 

291 1877 K Pławy Wojewódzka Pławy 11 3+230 

292 1877 K Brzezinka Pławska Brzezinka Nicromet 09 3+710 

293 1877 K Brzezinka Pławska Brzezinka Nicromet 10 3+740 

294 1877 K Brzezinka Ofiar Faszyzmu Brzezinka Kościół 07 5+500 

295 1877 K Brzezinka Ofiar Faszyzmu Brzezinka Kościół 12 5+550 

296 1877 K Brzezinka Ofiar Faszyzmu Brzezinka ul. Leśna 05 5+880 

297 1877 K Brzezinka Ofiar Faszyzmu Brzezinka ul. Leśna 14 5+980 

298 1877 K Babice Greglów  03 7+010 

299 1877 K Babice Greglów  16 7+050 

300 1877 K Babice Spacerowa  01 8+050 

301 1877 K Babice Spacerowa  18 8+100 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6754



302 1878 K Brzezinka Męczeństwa Narodów Skrzyżowanie 01 0+520 

303 1878 K Brzezinka Męczeństwa Narodów Skrzyżowanie 02 0+640 

304 1879 K Oświęcim Andrzeja Nideckiego Liceum 05 0+080 

305 1879 K Oświęcim Andrzeja Nideckiego Błonie 02 0+300 

306 1879 K Oświęcim Andrzeja Nideckiego Błonie 03 0+450 

307 1879 K Babice Grunwaldzka Babice Grunwaldzka 04 1+150 

308 1879 K Babice Grunwaldzka Babice Grunwaldzka 01 1+150 

309 1880 K Oświęcim Powstańców Śląskich Dworzec PKP 03 0+600 

310 1880 K Oświęcim Powstańców Śląskich Dworzec PKP 02 0+675 

311 1880 K Oświęcim Maksymiliana Kolbego Uczelnia 01 2+620 

312 1880 K Oświęcim Maksymiliana Kolbego Uczelnia 04 2+720 

313 1881 K Oświęcim Stanisławy 
Leszczyńskiej MZK 02 0+065 

314 1881 K Oświęcim Stanisławy 
Leszczyńskiej MZK 05 0+240 

315 1881 K Oświęcim Stanisławy 
Leszczyńskiej Szkoła 04 0+550 

316 1881 K Oświęcim Stanisławy 
Leszczyńskiej Szkoła 03 0+650 

317 1881 K Oświęcim Stanisławy 
Leszczyńskiej Muzeum 01 0+990 

318 1881 K Oświęcim Stanisławy 
Leszczyńskiej Muzeum 06 1+060 

319 1883 K Oświęcim Więźniów Oświęcimia Zasole Walcownia 05 0+060 

320 1883 K Oświęcim Więźniów Oświęcimia Zasole Walcownia 02 0+085 

321 1883 K Oświęcim Więźniów Oświęcimia Zasole I 04 0+470 

322 1883 K Oświęcim Więźniów Oświęcimia Zasole I 03 0+560 

323 1883 K Oświęcim Więźniów Oświęcimia Muzeum I 06 0+840 

324 1883 K Oświęcim Więźniów Oświęcimia Muzeum Centrum 
Obsługi 01 1+100 

325 1884 K Oświęcim Obozowa Muzeum II 03 0+070 

326 1884 K Oświęcim Obozowa Obozowa 02 0+730 

327 1884 K Oświęcim Obozowa Obozowa 01 0+730 

328 1887 K Oświęcim Stanisława Pilata Szkoła Nr 2 02 0+260 

329 1887 K Oświęcim Stanisława Pilata Szkoła Nr 2 03 0+260 

330 1887 K Oświęcim Karola Olszewskiego Technikum Chemiczne 01 1+000 

331 1887 K Oświęcim Karola Olszewskiego Technikum Chemiczne 04 1+070 

332 1888 K Oświęcim Jędrzeja Śniadeckiego Osiedle OCK 02 0+880 

333 1888 K Oświęcim Jędrzeja Śniadeckiego Osiedle OCK 01 0+930 

334 1890 K Oświęcim Juliusza Słowackiego Słowackiego I 02 0+420 

335 1890 K Oświęcim Juliusza Słowackiego Słowackiego II 03 0+600 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6754



336 1890 K Oświęcim Juliusza Słowackiego Słowackiego II 04 0+615 

337 1890 K Oświęcim Juliusza Słowackiego Słowackiego Kowal 06 1+160 

338 1890 K Oświęcim Juliusza Słowackiego Słowackiego Kowal 01 1+160 

339 1892 K Oświęcim Gen. Jarosława 
Dąbrowskiego Transchemia 02 0+650 

340 1892 K Oświęcim Gen. Jarosława 
Dąbrowskiego Transchemia 09 0+870 

341 1892 K Oświęcim Gen. Jarosława 
Dąbrowskiego Dąbrowskiego 07 1+160 

342 1892 K Oświęcim Gen. Jarosława 
Dąbrowskiego Dąbrowskiego 04 1+280 

343 1892 K Oświęcim Gen. Jarosława 
Dąbrowskiego Dąbrowskiego Szpital 05 1+720 

344 1892 K Oświęcim Gen. Jarosława 
Dąbrowskiego Dąbrowskiego Szpital 06 1+750 

345 1892 K Oświęcim Gen. Jarosława 
Dąbrowskiego 

Dąbrowskiego 
Cmentarz 03 2+200 

346 1892 K Oświęcim Gen. Jarosława 
Dąbrowskiego Dąbrowskiego Miasto 08 2+410 

347 1892 K Oświęcim Gen. Jarosława 
Dąbrowskiego Dąbrowskiego Kościół 01 2+660 

348 1893 K Oświęcim Wysokie Brzegi Szpital 02 0+250 

349 1893 K Oświęcim Wysokie Brzegi Szpital 03 0+370 

350 1893 K Oświęcim Wysokie Brzegi Bakutil 04 0+830 

351 1893 K Oświęcim Wysokie Brzegi Bakutil 01 0+830 

352 1894 K Oświęcim Szpitalna Szpitalna Osiedle 01 0+110 

353 1894 K Oświęcim Szpitalna Szpitalna Osiedle 02 0+190 

354 1894 K Oświęcim Szpitalna Kruki 04 0+770 

355 1895 K Oświęcim Zwycięstwa  35 0+100 

356 1895 K Oświęcim Zwycięstwa  02 0+120 

357 1895 K Oświęcim Zwycięstwa Cichy Kącik 33 0+670 

358 1895 K Oświęcim Zwycięstwa Cichy Kącik 04 0+700 

359 1895 K Oświęcim Zwycięstwa Spółdzielnia 31 1+110 

360 1895 K Oświęcim Zwycięstwa Spółdzielnia 06 1+140 

361 1895 K Oświęcim Zwycięstwa SKR 08 1+430 

362 1895 K Oświęcim Zwycięstwa SKR 29 1+430 

363 1895 K Oświęcim Zwycięstwa Dwory Pętla 27 2+200 

364 1895 K Oświęcim Nadwiślańska Żwirownia 10 3+520 

365 1895 K Oświęcim Nadwiślańska Żwirownia 25 3+520 

366 1895 K Oświęcim Nadwiślańska Wysypisko 12 4+400 

367 1895 K Oświęcim Nadwiślańska Wysypisko 23 4+400 

368 1895 K Dwory Drugie Oświęcimska Śluza 21 5+290 

369 1895 K Dwory Drugie Oświęcimska Śluza 14 5+300 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6754



370 1895 K Dwory Drugie Oświęcimska Dwory Drugie 
Suchodębie 16 5+850 

371 1895 K Dwory Drugie Oświęcimska Dwory Drugie 
Suchodębie 19 5+900 

372 1895 K Dwory Drugie Oświęcimska Dwory Drugie 
Machnaty 18 6+770 

373 1895 K Dwory Drugie Oświęcimska Dwory Drugie 
Machnaty 17 6+770 

374 1895 K Dwory Drugie Oświęcimska Dwory Drugie Pętla 20 7+650 

375 1895 K Dwory Drugie Oświęcimska Dwory Drugie Dom 
Ludowy 22 8+070 

376 1895 K Dwory Drugie Oświęcimska Dwory Drugie Dom 
Ludowy 15 8+070 

377 1895 K Las Leśna Las IV 24 8+690 

378 1895 K Las Leśna Las IV 13 8+730 

379 1895 K Las Leśna Las III 26 9+400 

380 1895 K Las Leśna Las III 11 9+300 

381 1895 K Las Leśna Las II 09 10+490 

382 1895 K Las Leśna Las II 28 10+520 

383 1895 K Las Leśna Las I 07 10+750 

384 1895 K Las Leśna Las I 30 10+800 

385 1895 K Przeciszów Podlesie Przeciszów Podlesie 05 12+190 

386 1895 K Przeciszów Podlesie Przeciszów Podlesie 32 12+290 

387 1895 K Przeciszów Podlesie Przeciszów Za Torem 03 12+950 

388 1895 K Przeciszów Podlesie Przeciszów Za Torem 34 13+000 

389 1895 K Przeciszów Podlesie Przeciszów Urząd 
Gminy 01 13+450 

390 1895 K Przeciszów Podlesie Przeciszów Urząd 
Gminy 36 13+500 

391 1896 K Oświęcim Józefa Nojego Nojego 01 0+050 

392 1896 K Oświęcim Józefa Nojego Nojego 02 0+410 

393 1897 K Oświęcim Królowej Jadwigi  29 0+450 

394 1897 K Oświęcim Królowej Jadwigi  02 0+540 

395 1897 K Zaborze Jezioro Zaborze Szkoła 04 2+600 

396 1897 K Zaborze Jezioro Zaborze Ogrody 27 2+850 

397 1897 K Zaborze Jezioro Zaborze Ogrody 06 2+900 

398 1897 K Zaborze Porębska Zaborze Węgielnik 08 4+260 

399 1897 K Zaborze Porębska Zaborze Węgielnik 25 4+260 

400 1897 K Poręba Wielka Wadowicka Poręba Wielka 
Przedzieleń 23 4+630 

401 1897 K Poręba Wielka Wadowicka Poręba Wielka 
Przedzieleń 10 4+640 

402 1897 K Poręba Wielka Wadowicka Poręba Wielka 
Leśniczówka 12 5+300 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6754



403 1897 K Poręba Wielka Wadowicka Poręba Wielka 
Leśniczówka 21 5+350 

404 1897 K Poręba Wielka Wadowicka Poręba Wielka Ruczaj 14 5+790 

405 1897 K Poręba Wielka Wadowicka Poręba Wielka Ruczaj 19 5+790 

406 1897 K Poręba Wielka Wadowicka Poręba Wielka Remiza 17 6+350 

407 1897 K Poręba Wielka Wadowicka Poręba Wielka Remiza 16 6+370 

408 1897 K Poręba Wielka Wadowicka Poręba Wielka Szkoła 18 6+950 

409 1897 K Poręba Wielka Wadowicka Poręba Wielka Szkoła 15 6+950 

410 1897 K Poręba Wielka Wadowicka Poręba Wielka 
Podstawie 20 7+380 

411 1897 K Poręba Wielka Wadowicka Poręba Wielka 
Podstawie 13 7+380 

412 1897 K Poręba Wielka Wadowicka Gaj 22 8+170 

413 1897 K Poręba Wielka Wadowicka Gaj 11 8+190 

414 1897 K Polanka Wielka Kasztanowa Polanka Dalachowice I 24 8+950 

415 1897 K Polanka Wielka Kasztanowa Polanka Dalachowice I 09 9+000 

416 1897 K Polanka Wielka Kasztanowa Polanka Dalachowice 26 9+850 

417 1897 K Polanka Wielka Kasztanowa Polanka Dalachowice 07 9+850 

418 1897 K Polanka Wielka Polna Dalachowice Granica 28 13+500 

419 1897 K Polanka Wielka Polna Dalachowice Granica 05 13+500 

420 1897 K Głębowice Oświęcimska Głębowice 30 15+600 

421 1897 K Głębowice Oświęcimska Głębowice 03 15+600 

422 1897 K Głębowice Oświęcimska Głębowice Łazy II 32 17+190 

423 1897 K Głębowice Oświęcimska Głębowice Łazy II 01 17+190 

424 1898 K Włosienica Centralna Włosienica Golcowiec 03 0+045 

425 1898 K Włosienica Centralna Włosienica Golcowiec 02 0+095 

426 1898 K Stawy 
Monowskie Centralna Stawy Monowskie 

Centrum 04 0+720 

427 1898 K Stawy 
Monowskie Centralna Stawy Monowskie 

Centrum 01 0+720 

428 1899 K Polanka Wielka Słoneczna Polanka Sklep 02 0+280 

429 1899 K Polanka Wielka Słoneczna Polanka Sklep 05 0+330 

430 1899 K Polanka Wielka Słoneczna Łąkowa 04 0+840 

431 1899 K Polanka Wielka Słoneczna Łąkowa 03 0+880 

432 1899 K Piotrowice Lipowa Piotrowice Dół 06 2+350 

433 1899 K Piotrowice Lipowa Piotrowice Dół 01 2+350 

434 1900 K Gorzów Szkolna  11 1+045 

435 1900 K Gorzów Szkolna  02 1+080 

436 1900 K Gorzów Gorzowska Szkoła 09 1+690 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6754



437 1900 K Gorzów Gorzowska Szkoła 04 1+710 

438 1900 K Gorzów Gorzowska Gorzów Remiza 06 2+600 

439 1900 K Gorzów Gorzowska Gorzów Remiza 07 2+640 

440 1900 K Gorzów Oświęcimska Gorzów Granica 05 3+210 

441 1900 K Gorzów Oświęcimska Gorzów Granica 08 3+240 

442 1900 K Chełmek Oświęcimska  03 4+180 

443 1900 K Chełmek Oświęcimska  10 4+180 

444 1900 K Chełmek Mieszka I  12 4+500 

445 1900 K Chełmek Mieszka I  01 4+530 

446 1902 K Chełmek Mickiewicza Chełmek Remiza 02 0+180 

447 1902 K Chełmek Mickiewicza Chełmek Remiza 05 0+190 

448 1902 K Chełmek Mickiewicza  03 0+680 

449 1902 K Chełmek Mickiewicza  04 0+680 

450 1902 K Chełmek Mickiewicza Chełmek Młyny 01 1+230 

451 1902 K Chełmek Mickiewicza Chełmek Młyny 06 1+260 

452 1903 K Chełmek Krasińskiego  02 0+380 

453 1903 K Chełmek Krasińskiego  01 0+380 

454 1905 K Chełmek Reymonta  01 1+060 

455 1906 K Chełmek Kościuszki Chełmek Osiedle 02 0+130 

456 1906 K Chełmek Kościuszki Chełmek Osiedle 01 0+150 

457 1907 K Chełmek Bolesława Chrobrego Chełmek Chrobrego 
Szkoła 05 0+060 

458 1907 K Chełmek Bolesława Chrobrego Chełmek Chrobrego 
Szkoła 02 0+060 

459 1907 K Chełmek Bolesława Chrobrego Chełmek Dom Ludowy 04 0+830 

460 1907 K Chełmek Bolesława Chrobrego Chełmek Dom Ludowy 03 0+850 

461 1907 K Chełmek Jagiellońska  06 1+550 

462 1907 K Chełmek Jagiellońska  01 1+550 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6754



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/54/2024 
Rady Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 23 października 2024 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez przewoźników (operatorów) 
wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym. 

1. Przystanek komunikacyjny jest to miejsce zatrzymywania się pojazdów transportu publicznego, 
przeznaczone do wsiadania lub wysiadania pasażerów na danej linii komunikacyjnej, oznaczone odpowiednimi 
znakami drogowymi (D–15), z informacją o rozkładzie jazdy uwzględniającą godziny odjazdów środków 
transportu. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie przez przewoźnika (operatora) pisemnego 
uzgodnienia zasad. 

3. Przystanki komunikacyjne mogą być wykorzystywane wyłącznie w celu obsługi podróżnych na liniach 
komunikacyjnych, zgodnie z obowiązującym rozkładem jazdy. 

4. Korzystanie z przystanków nie może utrudniać ruchu innym użytkownikom drogi i przystanku a także 
ograniczać przepustowości przystanku. 

5. Zatrzymywanie autobusu na przystankach komunikacyjnych może nastąpić wyłącznie na czas niezbędny 
do wsiadania i wysiadania pasażerów oraz czas niezbędny do pobrania należności za przejazd. 

6. Zabrania się postoju autobusu na przystanku, w szczególności z powodu oczekiwania na pasażerów. 

7. W przypadku likwidacji przystanku, przewoźnik (operator) zostanie powiadomiony o tym fakcie, bez 
propozycji lokalizacji zamiennej. 

8. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu 
w ciągu drogi (np. remont, przebudowa drogi, wykorzystanie dróg w sposób szczególny), korzystanie 

z przystanków może zostać ograniczone poprzez czasową likwidację przystanku lub zmianę jego lokalizacji 
z jednoczesnym wyznaczeniem przystanku tymczasowego. 

9. Po zatwierdzeniu kopię rozkładu jazdy w postaci pliku w formacie PDF oraz w wersji umożliwiającej 
edycję tekstu należy przekazać na adres przystanki@powiat.oswiecim.pl co najmniej 10 dni przed 
rozpoczęciem przewozów ( dotyczy również wszelkich zmian w obowiązującym rozkładzie jazdy ). 

10. Umieszczanie informacji o rozkładzie jazdy na przystanku może się wiązać z ponoszeniem przez 
przewoźnika kosztów z tym związanych. 

11. Wydane zasady korzystania z przystanków są ważne 5 lat od daty uzyskania zezwolenia. 

12. Zasady  korzystania z przystanków komunikacyjnych wygasają w przypadku: 

a.braku aktualizacji rozkładu jazdy, 

b.likwidacji przystanku autobusowego, 

c.wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób. 

d.nieprzestrzegania przez przewoźnika (operatora) powyższych zasad, w szczególności nie przekazania 
w wymaganym terminie rozkładu jazdy. 

13. O cofnięciu zasad korzystania z przystanków zostanie powiadomiony organ który udzielił 
przewoźnikowi (operatorowi) uprawnienie do wykonywania przewozów regularnych w publicznym transporcie 
drogowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6754


	UCHWAŁA NR VI/54/2024 RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie powiatu Oświęcimskiego.
	Załącznik 2 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez przewoźników (operatorów) wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym.
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2



		2024-11-04T15:46:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




